

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 30 90 92 16**

**P. Møller Jakobsen Holding ApS**

**Hornebyvej 16**

**3100 Hornbæk**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Peter Møller Jakobsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Møller Jakobsen Holding ApS Hornebyvej 16 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 30 90 92 16
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Møller Jakobsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-18	-9	-8	-12	-5
Resultat af ordinær primær drift	-18	-9	-8	-12	-5
Finansielle poster, netto	-2.230	-8.398	3.278	-975	820
Årets resultat	-2.040	-8.538	3.265	-947	766
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.576	11.114	20.041	15.746	16.764
Egenkapital	8.324	10.363	18.902	15.736	16.731



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -2.040 t.kr. mod -8.538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.132</b>	<b>-8.662</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-8.972.390
Andre finansielle indtægter	3.639	614.962
Øvrige finansielle omkostninger	-2.233.480	-41.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.247.973</b>	<b>-8.407.135</b>
1 Skat af årets resultat	208.105	-131.175
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.039.868</b>	<b>-8.538.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.750.000	-9.097.390
Overføres til overført resultat	6.710.132	559.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.039.868</b>	<b>-8.538.310</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	9.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	208.105	0
	Andre tilgodehavender	4.704.651	1.803.651
	Tilgodehavender i alt	4.912.756	1.803.651
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.747.651	10.100
	Værdipapirer i alt	2.747.651	10.100
	Likvide beholdninger	915.161	300.645
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.575.568</b>	<b>2.114.396</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.575.568</b>	<b>11.114.396</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.750.000
6 Overført resultat	8.073.562	1.363.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.323.562</b>	<b>10.363.430</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Selskabsskat	93.736	92.696
Anden gæld	158.270	658.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.006	750.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>252.006</b>	<b>750.966</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.575.568</b>	<b>11.114.396</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	95.786
Årets regulering af udskudt skat	-208.105	35.389
	<u><b>-208.105</b></u>	<u><b>131.175</b></u>
	<u><b>31/12 2016</b></u>	<u><b>31/12 2015</b></u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	8.750.000	17.847.390
Årets resultat	0	1.138.569
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-8.750.000	0
Udbytte	0	-125.000
Nedskrivning	0	-10.110.959
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.750.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.000.000</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	0	35.389
Udskudt skat af årets resultat	208.105	-35.389
	<u><b>208.105</b></u>	<u><b>0</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	208.105	0
	<u><b>208.105</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	8.750.000	17.847.390
Resultatandel	<u>-8.750.000</u>	<u>-9.097.390</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.750.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.363.430	804.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.710.132</u>	<u>559.080</u>
	<u><b>8.073.562</b></u>	<u><b>1.363.430</b></u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	92.696	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	95.786
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-6.311
Rentetillæg	<u>1.040</u>	<u>3.221</u>
	<u><b>93.736</b></u>	<u><b>92.696</b></u>